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OMNIA BRILLANT 
Vaj mirembajtes 

 

Pershkrimi 

Omnia Brillant eshte nje produkt i gatshem per mirembajtjen e siperfaqeve te 
jashteme te Inoksit ne industrine ushqimore. Kjo i jep siperfqeve te pastruara dhe 

disinfektuara shkelqimin fillestar. Vijat e ujit, njollat, shenja boje, njolla gishtash 
pas trajtimit me Omnia Brillant largohen me lehtesi dhe shpejtesi. 

  
Fusha e perdorimit 

Permbajtjet e vajrave te bardhe jane te shendetshme, pa ere dhe shije 
substancash, qe si objekte te nevojshme per vajisje dhe mirembajtje mund te 

perdoren ne makinerite e industrise ushqimore. 

 

Perdorimi (dozimi) 

Omnia Brillant sprucohet si koncentrat pas pastrimit dhe disinfektimit ne siperfaqen 
e thate. Per largimin e njollave, rrjedhjen e bojrave, njollave te gishtave sipas 

nevojes fshihet me peshqir te lagur (picete te bute). 
  

 

Udhezimet 

Tek produkti  nuk ka shenje detyruese perdorimi. Lendet perberese te produktit jane te 

miratuara nga standartet e komunitetit Europian. Produkti eshte i certifikuar nga 

“Responsible Care”,  ISO 9001 (çertifikate kualiteti) dhe ISO 14001 ( Mbrojte ambienti dhe 
shendeti). 

 
 
 

  
 

                                                                                          

 
         
 


